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Värmlands Finans inleder samarbete med reklambyrån Pixation AB  
 
Värmlands Finans växer och satsar på att bygga sitt varumärke och uppnå ökad kännedom om företaget. 
Därför har man valt att teckna avtal med Karlstadsföretaget Pixation om att marknadsföra och 
profilera varumärket Värmlands Finans. Pixation har redan hjälpt Värmlands Finans att få uppmärksamhet 
i lokalpressen samt bidragit till att bolaget fått nya kunder.  
 
‐ Jag är imponerad av Värmlands Finans starka tillväxt och lönsamhet, dess professionalitet samt 
kundvänlighet. Jag hoppas att vi kan hjälpa dem att nå ytterligare framgångar, säger Peter Berg, 
VD i Pixation. 
  
‐ Värmlands Finans är idag en mycket väletablerad finanspartner på marknaden, efterfrågan 
på bolagets tjänster är stor och tillväxten är mycket god. Samtidigt vill vi öka kännedomen om  
bolaget på såväl aktiemarknaden som bland potentiella kunder. Vi är mycket nöjda med vad 
Pixation hittills har uträttat för oss och tror på ett fortsatt bra samarbete, säger Glenn Renhult, 
VD i Värmlands Finans. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Glenn Renhult, VD Värmlands Finans 
Mobil: 0707‐715 008 
E‐post: glenn.renhult@varmlandsfinans.se 
Postadress: Box 2039, 650 02 Karlstad 
 
Peter Berg, VD Pixation AB 
Mobil: 070‐440 47 00 
E‐post: peter@pixation.se 
Postadress: Västra Torggatan 16, 652 24 Karlstad 
 
Om Pixation AB 
Pixation är ett mindre multimedia företag som i huvudsak arbetar inom grafisk formgivning, fotografering 
och webbproduktion. Pixation har varit verksamma i tre år och med kunder som Karlstad Kommun, 
Smycka, Expressen, Kanal 5, Autowåx Bil AB, Värmlandsoperan, Universal Music m.fl.  Under Pixation finns 
bland annat även en reklamfinansierad tidning, "Newz", som går ut i hela Värmland och hand i hand med 
tidningen har dom en webbaserad community, Karlstabo.se, med huvudsaklig inriktning på Karlstads 
nöjesliv. En hemsida som växt från noll och ingenting till Värmlands största nöjesportal inom loppet av ett 
år. Läs mer på www.pixation.se 
 
Om Värmlands Finans Sverige AB (publ) 
Värmlands Finans är ett mindre finansbolag som specialiserat sig på factoring, med huvudinriktning mot 
fakturaköp. Omsättningen i köpta klientfakturor under räkenskapsåret 08‐07‐01 ‐ 09‐06‐30 beräknas 
uppgå till ca 65 Mkr. Verksamheten har gått med vinst sedan start och är mycket lönsam. Värmlands 
Finans har cirka 170 aktieägare och dess aktie är listad på AktieTorget under kortnamnet VFS B. 
Läs mer på www.varmlandsfinans.se 
 
 


